Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Березовская средняя общеобразовательная школа №2»

филиал

Заборьинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

26.10.10.                                                                                                         № 109
О создании рабочей
 группы по переходу

на ФГОС НОО

 На основании приказа управления образования администрации Березовского района №_____ от ________.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе рабочую группу  (РГ) по обеспечению перехода на ФГОС НОО.

2. Утвердить состав РГ:

1) Дьякова В.Ф
2) Останина Г.Л.
3) Сидорова В.И.
4) Рюмина И.П.
5) Мясникова Е.А.
6) Миназиева Р.Ф.
7) Субботин Н.И.
3. Начало деятельности рабочей группы определить с 01.11.10.
Заведующая филиалом                  В.Ф.Дьякова

С приказом ознакомлены:

	Останина Г.Л.

	Сидорова В.И.

	Рюмина И.П.

	Мясникова Е.А.

	Миназиева Р.Ф.

	Субботин Н.И.

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Березовская средняя общеобразовательная школа №2»

филиал

Заборьинская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

30.11.10.                                                                                                         № 116
Об утверждении плана

мероприятий по обеспечению

перехода на ФГОС НОО

(Дорожная карта)

В соответствии с методическими рекомендациями муниципальной рабочей группы по организации перехода на новые федеральные государственные образовательные стандарты начального общего образования  (ФГОС НОО) (письмо управления образования №736/01-16 от 29.11.10.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий (Дорожную карту) введения ФГОС НОО в филиале МОУ «Березовская средняя общеобразовательная школа №2» Заборьинская основная общеобразовательная школа

2. Рабочей группе ознакомиться с данным планом в срок до  05.12.10. и определить деятельность РГ в соответствии с данной Дорожной картой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая филиалом                               В.Ф.Дьякова